
UCHWAŁA NR II/7/2018
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 27 listopada 2018 r.

w sprawie powołania składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej

Na podstawie art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 994, 
1000, 1349,1432) Rada Miejska Gorzowa Śląskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Powołać Komisję Skarg, Wniosków i Petycji  w składzie:

1. Stefan Tomasz przewodniczący;

2. Kulik Sara          zastępca przewodniczącego;

3. Kulesza Joanna;

4. Münzer  Józef.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczacy Rady

Robert Malecha

Id: DB1D8EFE-DB07-4EA0-8771-ED0FB1CCC7CE. Podpisany Strona 1




